

GLD Invest ApS

Munkebro 13, 3. tv, 4000 Roskilde

CVR-nr. 19 73 80 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Daniel Nimand Kousted Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GLD Invest ApS Munkebro 13, 3. tv 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 19 73 80 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Nimand Kousted Hansen, Adm. dir. Laust Nimand Kousted Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	CLD Invest 2023 ApS
Dattervirksomhed	Kalvøvej 3 ApS, Roskilde
Kapitalinteresser	Anker Hansen & Co A/S under konkurs, Frederikssund H & W Project Ltd under likvidation, Varna, BLG

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber, der primært har beskæftiget sig med entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.253.621 mod 379.558 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	32.837	427.246
1 Personaleomkostninger	-319.859	-297.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-66.790</u>	<u>-63.862</u>
Driftsresultat	-353.812	66.270
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-887.227	92.280
Andre finansielle indtægter	1.302.909	227.945
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-827</u>	<u>-29.754</u>
Resultat før skat	61.043	356.741
3 Skat af årets resultat	<u>-2.314.664</u>	<u>22.817</u>
Årets resultat	<u>-2.253.621</u>	<u>379.558</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-686.705	92.280
Overføres til overført resultat	0	287.278
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.566.916</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-2.253.621</u>	<u>379.558</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.275.672	6.335.139
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.323
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.275.672</u>	<u>6.342.462</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	540	6.311.022
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>540</u>	<u>6.311.022</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.276.212</u>	<u>12.653.484</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.908.509	565.128
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.034.953
Andre tilgodehavender	150.000	2.000.000
Tilgodehavender i alt	<u>6.058.509</u>	<u>3.600.081</u>
Likvide beholdninger	<u>12.875.594</u>	<u>10.617.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.934.103</u>	<u>14.217.183</u>
Aktiver i alt	<u>25.210.315</u>	<u>26.870.667</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	686.799
Overført resultat	24.351.530	25.918.445
Egenkapital i alt	24.476.530	26.730.244
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	345.955	17.000
Anden gæld	387.830	123.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	733.785	140.423
Gældsforpligtelser i alt	733.785	140.423
Passiver i alt	25.210.315	26.870.667

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	475.124	25.631.167	26.231.291
Resultatandel	0	92.280	287.278	379.558
Øvrige kapitalbevægelser	0	119.395	0	119.395
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	686.799	25.918.445	26.730.244
Resultatandel	0	-686.705	-1.566.915	-2.253.620
Øvrige kapitalbevægelser	0	-94	0	-94
	125.000	0	24.351.530	24.476.530

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	313.664	288.664
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.787</u>	<u>5.042</u>
	<u>319.859</u>	<u>297.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>827</u>	<u>29.754</u>
	<u>827</u>	<u>29.754</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>2.314.664</u>	<u>-22.817</u>
	<u>2.314.664</u>	<u>-22.817</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	7.337.574	5.269.224
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.068.350</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>7.337.574</u>	<u>7.337.574</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.002.435	-942.968
Årets afskrivninger	<u>-59.467</u>	<u>-59.467</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.061.902</u>	<u>-1.002.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.275.672</u>	<u>6.335.139</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	41.759	41.759
Kostpris 31. december 2023	41.759	41.759
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-34.436	-30.041
Årets afskrivninger	-7.323	-4.395
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-41.759	-34.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	7.323
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.394.070	3.394.070
Afgang i årets løb	-3.393.731	0
Kostpris 31. december 2023	339	3.394.070
Opskrivninger 1. januar 2023	2.916.952	2.705.277
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2	92.280
Årets tilbageførsler på afgang	-2.916.659	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	-94	119.395
Opskrivninger 31. december 2023	201	2.916.952
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	540	6.311.022

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs mæssig værdi hos GLD Invest ApS
Kalvøvej 3 ApS, Roskilde	0,01 %	5.410.880	35.858	0
		5.410.880	35.858	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.014.334</u>	<u>1.014.334</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.014.334</u>	<u>1.014.334</u>
Nedskrivninger	<u>-1.014.334</u>	<u>-1.014.334</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-1.014.334</u>	<u>-1.014.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Anker Hansen & Co A/S under konkurs	Frederikssund	37 %
H & W Project Ltd under likvidation	Varna, BLG	50 %

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLD Invest 2023 ApS, CVR-nr. 44396424, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
